[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЫТНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.06.2015  г.                               с. Зеленое                                                   № 78
Об утверждении Соглашения

между Усть-Абаканским районом и Администрацией Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия о взаимодействии  в части распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Опытненский сельсовет, государственная собственность на которые не разграничена
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, для установления порядка взаимодействия сторон при предоставлении муниципальных услуг по предоставлению земельных участков
РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение между Усть-Абаканским районом и Администрацией Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия о взаимодействии  в части распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Опытненский сельсовет, государственная собственность на которые не разграничена.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Опытненского сельсовета.

Глава

Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

                                          Г.А. Петров